

# Evalueringsplanene er utsatt

Direktoratet for utviklingshjelp NORAD har i lengre tid arbeidet med planer om å sende en såkalt evalueringsgruppe til to misjonsfelter i Latin-Amerika. Det gjelder to av Santalmisjonens prosjekter i Ecuador og pinsevennes arbeid i Paso Cadena i Paraguay. Det har imidlertid kommet en rekke innvendinger mot NORADs planer fordi det også var innebygget en vurdering av den kristne forkynnelseens virkninger, noe misjonen oppfatter som utenfor NORADs kompetanseområde.

Etter møter i begynnelsen av denne uken ser det imidlertid ut til at det skal bli enighet mellom partene. Alle dokumenter i denne saken skal oversendes de aktuelle misjonskontorene, og reisen er utsatt til over nyttår.

Det skal nå forhandles videre om hvilket mandat NORADs evalueringsteam skal ha. Bl.a. er det ennå ikke fastslått hvilken vekt teamet skal legge på den rent åndelige siden av misjonsarbeid.

Misjonens representanter peker på at de ikke har noen innvendinger mot at NORAD undersøker prosjekter som de selv er med og finansierer. Til tider har misjonen også bedt om slike vurderinger. Dette

gjelder mer tekniske sider ved prosjektene og hvordan pengene blir forvaltet. Grunnen til at det nå er oppstått uenighet, er at NORAD også øyensynlig vil rette søkelyset på forkynnelse og de holdninger og verdier den formidler til de enkelte u-land. Slike vurderinger vil i stor grad være avhengig av undersøkelsesgruppens egne holdninger og verdigrunnlag, heter det bl.a. Assisterende direktør Nils

*Forts. s. 11*

## Husk kommisjonærdagen

**lørdag 16. oktober.**

**Påmelding snarest til**

**(02) 11 13 10.**

## Evalueringsplanene ..

*Forts. fra s. 1*

Vogt bekrefter at tidligere NORAD-evaluering i svært liten grad har gått i dybden med hensyn til verdiformidling og kulturpåvirkning. Dette til tross for at alle de prosjektene NORAD støtter inneholder store eller små elementer av slik påvirkning, ifølge Vårt Land.

- Evalueringen har hatt en tendens til å bli en form for vareopptelling. i Framtiden må vi utvide våre undersøkelser for å finne fram til effekten av dem. Dette gjelder ikke bare misjonsprosjekter, men prosjekter av enhver art, sier Nils Vogt.

Når den planlagte evalueringen vil bli gjennomført skal det skje i full forståelse med myndighetene i de berørte land.

A52